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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31313002P

2. Data e Regjistrimit 13/01/2023
3. Emri i Subjektit GO CARE TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite, zona kadastrale nr.3792, 
pasuria nr.107/49+2-N13. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Call center, agjent shitjesh on line. Shitje per llogari te te 

treteve permes telefonit e produkteve te ndryshme apo te 
ofroje shebime, sonadazhe, mesazhe promocionale, 
kerkimore, orientime nepermjet telefonit ne fushen e turizmit 
dhe hotelerise apo ne fusha te ngjashme si turizem 
shendetsor, turizem dentar, turizem  mjekesise dhe kirurgjise 
estetike, turizem wellness. Sherbime konsulence ne fushen e 
rezervimeve, prenotimeve, akomodimeve,..etj. Shoqeria per 
te permbushjen e objektivave te aktivitetit te saj mund te 
bleje ne forme direkte apo indirekte kuota te pjesemarrjes ne 
shoqeri te tjera shqipetare ose nderkombetare qe kane objekt 
aktiviteti te ngjashem ose te lidhur me te.
Bruno Ferra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoFerra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BekimMuska

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO CARE TRAVEL
E-Mail: brunoferra95@gmail.com  
Telefon:  0683814349 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-062315-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA248EA1-5714-45FC-9748-1216D62C9A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D1C59D-16FB-4533-95A3-341785D84B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552FAE4E-9A3A-4C6D-8FF0-E0B45DB01810

